

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup i sukcesywne dostawy produktów leczniczych

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Pakiet 3 pozycja 7: prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli 20 butelek, czy 20 opakowań (np. x 40 butelek)?

Odpowiedź: 20 butelek

pakiet 3 pozycja 7: czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany po 40 butelek? Jeżeli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć wymaganą ilość – do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

pakiet 3 pozycja 13: prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli 20 butelek, czy 20 opakowań (np. x 40 butelek)?

Odpowiedź: 20 butelek

pakiet 3 pozycja 13: czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany po 40 butelek? Jeżeli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć wymaganą ilość – do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

*Dyrektor Marzena Szopińska-Demczuk /-/*